Bydgoszcz, dnia 7.04.2015
WIOS-SSZP.272.14.2015

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Wojewodzki Inspektorat Ochrony Srodowiska w Bydgoszczy zgodnie z art. 38 ust 2.
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z
pozn. zm.) informuje, ze wplynely prosby o wyjasnienie tresci SIWZ w postepowaniu
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe odczynnikow.

Pytanie 1:

Dotyczy Zadania 6, pozycja 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie odczynnika w poz.2 z datg waznosci do
30.11.20167

Odpowiedz na pytanie 1:

Nie

Pytanie 2:

Dotyczy Zadania 6, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie odczynnika w poz.1 z datg waznosci do
30.11.20167

Odpowiedz na pytanie 2:

Nie

Pytanie 3:

Dotyczy Zadania 7, pozycja 5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie odczynnika w poz.5 z datg waznosci do
07.12.20167

Odpowiedz na pytanie 3: /

Nie



